－1－

校工会〔2024〕35号

关于建立校工会机关干部对接联系二级

工会制度的通知

各二级工会：

为进一步加强学校各级工会组织政治性、先进性、群众

性建设，转变工作作风，加强调查研究，听取第一线的意见

和建议，深入基层发现先进典型、推广创新经验、树立学习

标杆，全面了解教职工的急难愁盼问题，更加精准服务二级

工会，经研究，决定建立校工会机关干部对接联系二级工会制度。

校工会机关干部对接联系各二级工会安排：

易元祥：联系校机关、机械科学与工程学院、新闻与信

息传播学院、公共卫生学院、物理学院、继续教育学院、社

会学院、附属小学、档案馆、附属协和医院；

尹瑜华：联系光学与电子信息学院、能源与动力学院、

经济学院、网络与空间安全学院、体育学院、艺术学院、校

医院、医药卫生管理学院、附属梨园医院；

－2－

赵彭龄：联系人文学院、数学与统计学院、出版社、环

境学院、外国语学院；

张晓东：联系电气与电子工程学院、教育科学研究院、

武汉国家光电研究中心、图书馆、基础医学院、化学与化工

学院、国际教育学院、武汉华中科大资产管理有限公司、附

属同济医院；

朱琼花：联系药学院、法医学系、生殖健康研究所、护

理学院、同济医学院机关、同济医学院后勤保障中心、集成

电路学院；

杨  翔：联系材料学院、生命学院、人工智能与自动化

学院、总务后勤处；

彭  冰：联系管理学院、计算机科学与技术学院、软件

学院、电子信息与通信学院；

吴瑞芳：联系哲学学院、附属幼儿园；

张  雄：联系航空航天学院、建筑与城市规划学院、附

属中学；

戴  立：联系船舶与海洋工程学院、法学院、马克思主

义学院；

宗  雪：联系公管学院、土木与水利工程学院、工程实

践创新中心。

                     华中科技大学工会委员会

                              2024年 9 月 19 日

华中科技大学工会委员会 主动公开 2024年 9月 19日印发